
Subject: RE: Par precizētā MK noteikumu projekta ,,Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu amatpersonu
ar speciālajām dienesta pakāpēm nosū šanas dalībai starptau skajās misijās un operācijās
noteikumi’’ (VSS-548) saskaņošanu
From: Viesturs Blūmentāls <Viesturs.Blumentals@tm.gov.lv>
Date: 25.10.2021 08:27
To: Iekšlietu ministrijas Kanceleja <pasts@iem.gov.lv>
CC: Pāvels Šarigins <Pavels.Sarigins@rs.gov.lv>

Labdien,

Tieslietu ministrija ir izska jusi Iekšlietu ministrijas izstrādāto precizēto Ministru kabineta noteikumu
projektu “Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu amatpersonu ar speciālajām dienesta pakāpēm
nosū šanas dalībai starptau skajās misijās un operācijās noteikumi” un sais tos dokumentus un
atbalsta to tālāku virzību bez iebildumiem.

From: Iekšlietu ministrijas Kanceleja <pasts@iem.gov.lv>
Sent: Monday, October 18, 2021 12:48 PM
To: TM KANCELEJA <pasts@tm.gov.lv>; Finanšu ministrija <pasts@fm.gov.lv>; Valsts kanceleja
<pasts@mk.gov.lv>; lbas@lbas.lv
Cc: Viesturs Blūmentāls <Viesturs.Blumentals@tm.gov.lv>; inese.briede@fm.gov.lv;
ineta.artemjeva@mk.gov.lv; armands.augustans@lida.lv
Subject: Par precizētā MK noteikumu projekta ,,Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu amatpersonu ar
speciālajām dienesta pakāpēm nosū šanas dalībai starptau skajās misijās un operācijās noteikumi’’
(VSS-548) saskaņošanu

RE: Par precizētā MK noteikumu projekta ,,Iekšlietu ministrijas sist...  

1 of 4 27.10.2021 07:59



UZMANĪBU: Šī e-pasta sū tājs neizmanto eslietu resora e-pasta risinājumu, neklikšķiniet uz saitēm
un/vai neveriet vaļā pielikumus, izņemot, ja sū tāja e-pasta adrese Jums ir zināma un esat
pārliecināts par e-pasta satura drošību.

Tieslietu ministrijai

Finanšu ministrijai

Valsts kancelejai

Latvijas Brīvo arodbiedrību savienībai

Par precizētā MK noteikumu projekta ,,Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu amatpersonu ar
speciālajām dienesta pakāpēm nosū šanas dalībai starptau skajās misijās un operācijās
noteikumi’’ (VSS-548) saskaņošanu

Pamatojo es uz Ministru kabineta 2021. gada 7. septembra noteikumu Nr. 606 ,,Ministru kabineta
kār bas rullis'' 67. punktu, nosūtam saskaņošanai precizēto MK noteikumu projektu ,,Iekšlietu
ministrijas sistēmas iestāžu amatpersonu ar speciālajām dienesta pakāpēm nosū šanas dalībai
starptau skajās misijās un operācijās noteikumi’’ (VSS-548).
Lūdzam viedokli par precizētajiem dokumen em sniegt līdz 25.10.2021. 

Pielikumā:

1. Precizētais Ministru kabineta noteikumu projekts "Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu
amatpersonu ar speciālajām dienesta pakāpēm nosū šanas dalībai starptau skajās misijās un
operācijās noteikumi" uz 7 lapām (datne: IEMnot_181021_VRS_Misijas.docx);

2. Precizētā Ministru kabineta noteikumu projekta "Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu amatpersonu
ar speciālajām dienesta pakāpēm nosū šanas dalībai starptau skajās misijās un operācijās
noteikumi"  1.pielikums uz 1 lapas (datne: IEMnotp1_181021_VRS_Misijas);

3. Precizētā Ministru kabineta noteikumu projekta "Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu amatpersonu
ar speciālajām dienesta pakāpēm nosū šanas dalībai starptau skajās misijās un operācijās
noteikumi"  2.pielikums uz 1 lapas (datne: IEMnotp2_181021_VRS_Misijas);

RE: Par precizētā MK noteikumu projekta ,,Iekšlietu ministrijas sist...  

2 of 4 27.10.2021 07:59



4. Precizētā Ministru kabineta noteikumu projekta "Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu amatpersonu
ar speciālajām dienesta pakāpēm nosū šanas dalībai starptau skajās misijās un operācijās
noteikumi"  Latvijas Republikas Ministru Kabineta sēdes protokollēmums uz 1 lapas (datne:
IEMprot_181021_VRS_Misijas);

5.Precizētā Ministru kabineta noteikumu projekta "Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu amatpersonu
ar speciālajām dienesta pakāpēm nosū šanas dalībai starptau skajās misijās un operācijās
noteikumi"  sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojums (anotācija) uz 14 lapām  (datne:
IEMAnot_181021_VRS_Misijas);

6. Precizētā izziņa par atzinumos sniegtajiem iebildumiem uz 20 lapām (datne:
IEMizz_181021_VRS_Misijas.docx).

Cieņā

P.Šarigins

-- 

Ar cieņu
Best regards

Pāvels Šarigins

Valsts robežsardzes
Starptau skās sadarbības pārvaldes priekšnieks
Tālr.: 67075703
E-pasts: Pavels.Sarigins@rs.gov.lv

Chief of the Interna onal Coopera on Board
State Border Guard of the Republic of Latvia
+371 67075703
E-mail: Pavels.Sarigins@rs.gov.lv

-- 

Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumen  var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita

RE: Par precizētā MK noteikumu projekta ,,Iekšlietu ministrijas sist...  

3 of 4 27.10.2021 07:59



starpā fizisko personu datus, kas adresēta kai tā saņēmējam un izmantojama kai leģi miem
mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības
informācijas, cita starpā fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav esību izmantot vai pārsū t šajā
e-pastā un tam pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējo es
neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu.

RE: Par precizētā MK noteikumu projekta ,,Iekšlietu ministrijas sist...  

4 of 4 27.10.2021 07:59


